EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COMUNICADO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público que não houve recurso de

revisão ao Conselho Universitário (CONSU), em face resultado final da área: Educação Física

(Código 04), publicado no dia 04 de julho de 2024.

Rio Branco - AC, de 15 de julho de 2024.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO